 MIG TORGH WATER COOLED ERGON BZ 240 SPRING PINS

MIG

LT 10
| — I-mwvwﬁ
T WIRE CONDUIT FORALUMINIUM =
i[mnsmu POWER AT 60% ‘ ] PartNo | S ) DESCRIPTION 5 I |
SEON coaRe | 02.ER.240.3 _|‘I'OBGIA COMPLETABZ240mt.3 - COMPLETEMIGTORCHBZ240mt3 | e |
A a0 |02ER2404  TORCIA COMPLETA BZ 240 mt. 4 - COMPLETEMIGTORCHBZ240mt4 | |
300A-270A | | 02ER2405 ]mncm COMPLETA B2 240mt. 5 - GGMPLETE MIGTORCHBZ240mt5 | : =
[ M6x28 STD PartNo ~ DESCRPTION pack] [ M6xe8 _ Patho DESCRIPTION [Pack]
02012506 | PuntaM6i28 B 0§ - Conacttp M6x28 006 | 100 |  SpedalCUAG o5 01250640 | Pumta M6X28 B08]-Contatip MEX25005 | 100 |
I 0201, 25 a [ Punta M6x28 80,8 - Contact tip M6x28 80,8 | 100 | ‘ 1 | uz 01250006 | Punta M6x28 8 0,8- Contacttp M6x28 @08 | 100
0201.2509 | Punta M6x28 80,9 - Contact tip M6:28009 | 100 | 02.01.25. me___wm 80,9/- Contacttp M628009 | 100 [
[~ " | 02 ot 2510 Punta M6x28 B 1,0 - Contact tip M6:28 81,0 | 100 | G | 0201.25.1246 Punta M6x28 81,0 - Contact tip M6x28 81,0 | 100
| 0201.25.12 | Punta M6x28 81,2 - Contactp M6X28 01,2 | 100 | 020125.14A6 | Punta M6x28 81,2 Contactip MBx28 01,2 100
02.01.25.14 Punta M6x28 81,4 - Contact ip M6x28 014 | 100 | 02.01.25.16A6 Punta M6x28 8 1,4 - Contact tip MGx28 0 1.4 | 100
| 02012516 |Pun‘la M6x28 61,6 - Contact tp M8x23l16 100 | e il s R : ________]__ : |
| M6x28 CUCRZR PartNo DESCRIPTION [Pack] . usxz'i;' u “PatNo | DESCRIPTON |PACK]
f 02.01.25.08H lPumn M6x28 60,8 - Contacttp M6X28.0 0.8 | 100 [cHRE P 020125, 08N ]Punta Mex2s 8 9038 - Contact p M6x28 00,8 | 100
I 02.01.25.09H Punta M6x28 80,9 - Contact tip M6x280 0.9 | 100 1 02.01.25.09N Punta M6x28 80,9 - Contactip M6x28009 | 100
| 02.01.25.10H [Pum M6x28 £1,0 - CuntactupMﬁxZEN 0 | 100 ‘ 02.01.25.10N lfuula M6x28 81,0 - Contact tip “???Ei]ﬂ[
| CEElh | 020125124 Punta M6x28 81,2 - Contact tip M6x28 81,2 | 100 | | @M |o2012542N Punta M6x28 91,2 - Contacttip M6x28 01,2 | 100
020125144 | Punta M6x28 81,4 -Contacttp M6x28 0 1.4 100 ' [020125.14N | Punta M6X28 81,4 -Contactp M6X28 01,4 1m0
02.01.25.16H | Punta M6x28 81,6 - Contact tip M6x28 81,6 | 100 | [ | o20125.16N | Punta M6x28 81,6 - Contact tip MGx28 0 1.6 | 100 |
| M6xz8 _PartNo_ DESCRIPTION [pack] [ mex28 | Partho DESCRIPTION [PACK]
[i—— |0201.25.08L [ Punta M6x28 80,8 - Contacl tip M6:28008 | 100 | | Aangutor e 02.01.25.107 ]Pum M6x28 61,0 - Contactip M6x28 0 1 u_] 100 ]
[ 1 | 02.01.25.10AL ' Punta M6x28 81,0 - Ccntaclnn M6x28 81,0 | 100 | ; 02.01.25.12T Punta M6x28 61,2 - Contact ip Ms_x;a_@ 1.2 | 100
i = 02012512AL | Punia M6x28 1,2 - Contact tp M6:28 01,2 | 100 Cm 02.01.25.14T | Punta M6x28 81, - Contact tp M6x28 8 1.4 |1m]
i | 02.01.25.16AL Punta M6x28 61,6 - Contact tip M6x28 0 1.6 | 100 | jl 02.01.25.16T | Punta M6x28 61,6 - Contact M628 016 | 100
ITEM | Part No. DEE@P?[(JN ] |ORIGINAL REF. PACK |
g . | 02022400 [ ugello conico 8 125 : - Adustable conical nozzle 0 12,5 | 0]
; Oj} 02.02.24CL | Ugello cilindrico 8 17 - Adjustable cylindrical nozzle @ 17 10
| | 02.02.24.10 ]I.Igsllu conico 6 10 - Adjustable conical nozzle @ 10 e ]_ 10
i | S R I B e |
= 1 02.0324M6 | SupportopuntaMé - Tip holder M6 50
COm AR : A = =
3 T T e 3 AT e !
4 [ 0205.24 [ Diffusore Gas STD - Gas diffuser STD 50
O"“\ G_;rhl m | 02,0524 | Diffusore Gas ceramica - Ceramic Gas diffuser R
SV | 02.05.24M | Ditfusore Gas special marrone - Lorg life Gas diffuserbrown 10
ey ———— — - —-l.—- — 2 _— 2 n S — i
e : [ |
[ 9 : ==
e B N 7 P - Conductor tube: e ]
' 6 ¥ _;_ 02.08.£R.16 _ -'Impugnatura ergonomica @ 16 mm. - Erguhomic Handle w/o screw © 16 mm. [
' 02.08ER01 | Vite per impugnatura - Sorew for ergonomic handle 3 ] EE
: 02.08.ER.02 | Ghiera per impugnatura - Housing for handle K [wzgs]
02.09ABZ | Pulsante interruttore std - Trigger std =] =
02.09.ER | Pulsante interruttore lungo -~ long tngger g 1
02.09.ER3 | Pulsante interruttore lungo con 3 contatt - Long trigger v wﬂh swm:h 3 contacts | T
[ Agis|

048

NEW COIR S.p.A. is ip no way affiliated with BINZEL" . The parts advertised for sale are not genuine BINZEL" parts, but are parts made for and by NEW COIR S.p.A.
Reference to BINZEL® machine, torches and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL" parts in place of NEW COIR S.p.A. parts.



ITEM Part No

[ 02.144.ERH
02.144.M.92

DESCRIPTION
"'supporto snodo - Joit =
' Mollone anteriore - Spring

[ORIGINAL REF] PACK

I 02 20.501.3
02.20.501.4

|02205015

02245013

02245014

102245015
[0245M501

02.45£501
| VAB501

I 02.21.501 3
02.21501.4

[VAGPO.12N

| Pacco cavi completomt. 3

Pacco cavi cumplelu mt. 4

| Pacco cavi completo mt. 5

| Gavo porta corrente ritorno Hzo mt.3
cavn porta corrente ritorno H20 mt.4

| cavo porta corrente ritorno H20 mt.5

| Raccordo maschio cavo p.c.
‘Raccordo femmina cavo pe.

Manmuﬂo 5
Tubu per cavo paﬂa cam.-me HZD al mt.

sl 1_'_uhn_ pnrla g_ualna spfrale _!m 3
Tubo porta guaina spirale mt.4

l 02.21.501.5

02 PGSOTA
|02.PG.501.P
VAB2
| VA.PG.58

] VA.GH.58.8

A.GH.58BR
VAGHS6R

| VA.GH.58RR
| VAGH.58.N

02305013 [

| Tubo porta guaina spirale mt.5 g
Raccordo porta guama anteriore

] Raccordn-i:orla guaina pusterinre
Manicotto

- (Cable assembly cpl. mt. 3
- Cable assembly cpl. mt. 4

Cable assembly cpl. mt. 5

Power cable mt.3

- Power cable mt4
- Powercablemts
Male fitting for pc =
Female Ilmng forp c.

Sleeve

- Hose for puwer cable H20

- Wireconduitmt3
- Wire conduit mt.4

- - Wireconduitmt5

- Maleftting front wire conduit | |

- Male- nmng back wlre condurt
- Sleeve

] Tubo porta gualna 955%8,5 al__ml
| Tubetto mandata HZO blu @ 5x8 PVC al mt

[ Tubetto mandata H20 trecciato blu @ 5x8 al mt.
Tubetto ritorno H20 rosso @ 5x8 PVC al mt.

[ Tubetto ritorno H20 trecciato rosso @ 5x8 al mt

Tuheﬂo Gas nero H 5x8 PVC al mt.
Fascella doppia tubetto gas 287

02.30.501.1
102.30501.2

Fascetta doppia tubetto H20 @ 9,5

- Hose for vwre condurt@ 5,6x8,5.

- Water in hose blue @ 5x8 PVC
- Water-in hose blue 0 5x8 rubber ov

- Water-out hose red @ 5x8 PVC

_ - Water-out hose red @ 58 rubber over

- Gas nose black @ 5x8 PVC
- Clamp double @ 8,7

Clamp double @95

0235501 |
| 02.40.501
| vacuee

| 01.244M
:: 'VA A96/P

VA PR.25.28

'VA.PR.28.31

02 04 501 N3

T] Mlacm raplda femmina a pannalln a E

Attacco rapido maschio per tubetto H20 @ 6

Cavetto comandi hipolare al mi

Faston lnterfutnre

| Faston maschin cilmdncn

[ Procavo in gomma telata @ 25x28 almt.

Praca\ra in gomma telata B 23:31 al mt.

i

Fascelta doppia tubetto H20/attacco rapido B 10,5 - Glamp double 810,5

- Quick connector male @ 6

- Control wire
- Faston toranatomlc swrtch
- Faston male

: Outer_ cable cover 02528
Ouler cabre cover 0 28x31

Guaina uutdalilo nuda std @ 1,2-1 6 mt3

| 02.04.501.N4
02 04.501.N5

(_1_2 045 501 N_e4
02.04.501.NG5

02 04.AL
| 02 04 ALT s
02 04.AL5

19

l Guaina guidafilo nuda std @ 1 2 1,6 mt. 4

Gualna guidafilo nuda std B 1 2 1 6mt.5

Guaina gundaflln nuda Bi 3, ﬂ filo 1 ﬁ 2 4 mt. 4
| Guaina guidafilo nuda 61 3,0 filo 1,624 mt.5

| Guaina guidafilo per alluminio mt. 4 5
[Capocnrda e
Guaina guidafilo per alluminio mt. 5,5

- Steel liner std @ 1,2-1,6 mt. 3
szee|||ners't&F1216mt4"
= Stee!_ liner std @ 1,2-1,6 mt. 5

- Steel liner @i 3,0 filo 1,6-2,4 mt. 3

- Steel liner @i 3,0 f|r01 6-2,4mt. 4

=

- Quick connector temaleﬁ 6

""_l

Steelliner 83,0 filo 1,6-24mt.5 |

=
| T
i R
| per mt. IDEImL:
er I{rarded per ml 10I)rm1!
"‘_"_’__’."_‘.“‘”""
raided permt.[100mt!
per mt. 100 mt.
| i R )
Elee | 100
— a 50 .
[ 10]
per mt. | 100 |
[ |
permt - [ 40 |
£ Bl o
SHH TSR
R

- Wire conduit for Aluminium mt. 4, D

e Nuﬂorw:re cundun_forAlumlmum

- Wire conduit for Aluminium mt, 55
FOR OTHER LINERS FOR ALUMINIUM LOOK AT PAGE 79

S i

3l = e

i s

[ 02 3001 Mullnne posteriore - Cable support spring
| 02 30.02 Manll:otto per mollone - Cable protector grommet
[P ? “[0230037 ] | Scatola posteriore B - Connector case 2
02 30 091 \'lte per scatola poslerinre - Screw
el : - L
| S ol - S S
‘23 pr— [023004  [Ghiera T =
“5__02 305015 Corpu torcia pnsienora splneﬂe mobili = EURO connector H20 SPRING PINS
02.30.06 Dado Lo - Unermt
02.30.08 0-RING ] - O-RING 5
' | VA, ABQ!P ]Fastnn femmina cllmdrlca e e A -_ F_astﬂ fzm_ale e
13 30.08.1 T 10 dh _SEiEg.Ha mublle__ e - Spring pin
| [13.30.08.H ] Corpo torcia post. SAF® spine momll i

- Euro comector HeO SAFSspringpins || ||



	048
	049

